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БАРАЊЕ  

ЗА ЗАМЕНУВАЊЕ НА КРОВНИ ПОКРИВАЧИ ОД АЗБЕСТ ЦЕМЕНТНИ ТАБЛИ СО 
РЕБРАСТ ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ НА СОПСТВЕНИЦИ НА ИНДИВИДУАЛНИ СТАНБЕНИ 

ОБЈЕКТИ ОД ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ 
 
 

Од  

 ____________________________________________________________________  
 
Адреса  

 ____________________________________________________________________  
   
Контакт телефон

 ____________________________________________________________________  
 
 

Кон барањето се доставуваат следниве докази:  
 

1. Доказ за старост на зграда ( копија од Одобрение за градба, копија од Договор за 

купопродажба на индивидуален станбен објект или сл.) 
2. Писмена согласност заверена на нотар од сопственици на индивидуални станбени објекти 

со која ќе се изјаснат дека се подготвени да ги покријат трошоците за работна рака за 

замената на кровниот покривач  
3. Дополнителни докумети:  

 

 Лична карта или извод од книга на родени  

 Потврда од Агенција за вработување на РМ за невработени лица  

 Потврда од Меѓуопштински центар за социјални грижи на Град Скопје ( за лица со 
посебни потреби) 

 Доказ од Управа за јавни приходи за вкупниот прихд на сопствениците на 
индивидуалниот објект 

 
 

 
 

Барател 

 
______________________        ______________________ 
             (датум)                (потпис/печат) 

             Скопје 


